











	Hlavní strana
	Počítače
	Software
	Počítačová technologie
	Technology
	Stránky
















Hlavní strana





 › 
Technology 2024

Jak Odstranit Heslo PDF




Obsah:

	Instrukce










Jak Odstranit Heslo PDF





Video: Jak Odstranit Heslo PDF



















Video: Remove passwords and unprotect without password to secured PDF files 2024, Březen


















2024 Autor: Timothy Dodson | [email protected]. Naposledy změněno:  2023-12-16 06:46






PDF je nejběžnějším formátem čitelných dokumentů. Soubory PDF jsou často chráněny, aby omezovaly tisk a úpravy dokumentu. Chcete-li heslo odstranit, můžete použít jednoduchou metodu.












Jak odstranit heslo PDF



Instrukce

Krok 1

Ke čtení dokumentu ve formátu PDF budete potřebovat speciální program. Můžete použít Adobe Reader, Foxit Reader nebo Acrobat Reader. Zvažte instalaci softwaru požadovaného pro čtení dokumentů ve formátu PDF na příkladu aplikace Adobe Reader. Postupujte podle odkazu https://www.adobe.com/products/reader.html a stáhněte program kliknutím na tlačítko stažení.

Krok 2

K převodu souboru do formátu.

Krok 3

Každý obrázek.

Krok 4

Nyní musíte výsledné stránky PDF slepit do jednoho souboru. S tím vám pomůže PDF Split Merge. Stáhněte si jej kliknutím na odkaz https://pdf-reader.ru/soft/pdf-split-merge.html. Nainstalujte program a spusťte jej. Vyberte kartu Sloučit soubory PDF. Přidejte soubory získané v předchozím kroku. Nezapomeňte přidat stránky ve stejném pořadí, v jakém se objevují v původním dokumentu, abyste předešli nejasnostem. Po přidání všech stránek vyberte umístění pro uložení souboru, klikněte na tlačítko Spustit a počkejte až do konce převodu.














Doporučuje:


Jak Odstranit Heslo Správce




Zapomenuté heslo je bolest hlavy každého vlastníka počítače. Někteří lidé věří, že heslo nelze obnovit, a raději přeinstalují celý systém, aby se dostali zpět do funkčního stavu. Není tomu tak - heslo lze resetovat a tento článek vám ukáže, jak na to

Jak Odstranit Heslo Při Zapnutí Počítače



Ochrana počítače pomocí hesla se doma často jeví jako zbytečná. Členové rodiny si raději neztěžují život vytvářením různých účtů a memorováním digitálních kombinací. Pokud se po zvážení všech výhod a nevýhod rozhodnete odstranit heslo ve Windows, postupujte podle našich pokynů

Jak Odstranit Heslo účtu



V jakékoli verzi operačního systému Windows můžete rozšířit možnosti personalizace přidáním více účtů pro každého uživatele počítače. Chcete-li se přihlásit k některému z účtů, můžete nastavit heslo a v případě potřeby ho odebrat. Instrukce Krok 1 Chcete-li odstranit heslo pro jeden ze stávajících účtů, přejděte do nabídky „Start“- „Ovládací panely“a poté otevřete sekci „Uživatelské účty“

Jak Odstranit Heslo Při Přihlašování



Zabezpečení systému Windows je postaveno na konceptu uživatelských účtů. Pro autorizaci s konkrétním účtem je zpravidla nutné zadat heslo. V případech, kdy počítač používá úzký okruh lidí a nejsou o něm žádné důležité informace (například pokud se jedná o domácí počítač), má však při vstupu do systému smysl odstranit heslo

Jak Odstranit Heslo Ze Souboru PDF



Formát PDF je jedním z nejčastěji používaných formátů pro čitelné dokumenty. Takové soubory jsou často chráněny proti kopírování, rozpoznávání a tisku. Pomocí určité posloupnosti akcí se můžete zbavit hesla a odstranit výše uvedená omezení. Instrukce Krok 1 K prohlížení dokumentů ve formátu PDF potřebujete speciální software






















Populární příspěvky


	









Jak Spustit Správce Zařízení

2024







	









Jak Vylepšit Grafiku V Počítači

2024







	









Jak Vymazat Registr Z Programu

2024





















Nejlepší názory na měsíc


	



Jak Připojit Sluchátka S Mikrofonem K Počítači







	



Jak Nastavit Sluchátka S Mikrofonem Pro Skype







	



Jak Upravit Barvu Na Webové Kameře







	



Jak Nastavit Mikrofon V Systému Vista







	



Jak Zapnout Mikrofon Ve Skypu







	



Jak Povolit UPnP V Systému Windows XP







	



Jak Ke Hře Připojit Mikrofon







	



Jak Změnit Hlasový Diamant







	



Jak Nastavit Zvuk Na Webové Kameře







	



Jak Instalovat Ovladače Na Laptop Samsung







	



Co Jsou Pixely







	



Jaký Je Rozdíl Mezi Mini-USB A Micro-USB







	



Jak Nainstalovat Program Pro PDF







	



Jak Zjistit Bránu Poskytovatele







	



Jak Podtrhnout Text






















Nejlepší články


	









Jak Odstranit Malware

2024







	









Jak Zjistit, Kdo Vytvořil Složku

2024







	









Práce S Mřížkou V Aplikaci Adobe Illustrator

2024




































Rada


	



Jak Restartovat Počítač Z Příkazového řádku

Existují případy, které vyžadují restartování počítače bez lidského zásahu. Takovou operaci lze provést pomocí nástroje příkazového řádku, dávkového souboru, prostřednictvím vzdáleného přístupu nebo v automatickém režimu. V tomto případě není obvyklá kombinace nabídky „Start“->







	



Jak Dálkově Ovládat Počítač

Dálkové ovládání ostatních počítačů se provádí pomocí speciálního softwaru. Zároveň je nastavení těchto programů docela přístupné. Možné řešení Dálkové ovládání ostatních počítačů se provádí prostřednictvím komunikace s nimi přes internet







	



Jak Vypnout Pozdravy Systému Windows

Zakázání uvítací stránky uživatele v počítačích s různými verzemi systému Windows podléhá obecným pravidlům a velmi se liší. Není vyžadován žádný další software. Instrukce Krok 1 Ujistěte se, že jste do verze Windows XP přihlášeni pomocí účtu místního správce, a otevřete hlavní nabídku kliknutím na tlačítko „Start“







	



Jak Vypnout Spořič Obrazovky

Spořič obrazovky nebo spořič obrazovky se v počítačích používá k úspoře energie a k ochraně zdrojů monitoru. Ve výchozím nastavení se spořič obrazovky zobrazuje na monitoru každých 10 minut nečinnosti. Chcete-li vypnout displej spořiče obrazovky, postupujte podle těchto tipů







	



Jak Odstranit Ochranu Proti Zápisu V XP

Změna přístupových oprávnění - Access Control Entry - v operačním systému Microsoft Windows XP je standardní postup, jehož implementace předpokládá, že uživatel má přístup správce k systémovým prostředkům. Instrukce Krok 1 Otevřete hlavní nabídku operačního systému Microsoft Windows XP kliknutím na tlačítko „Start“, abyste změnili přístupová oprávnění pro vybraného uživatele a přejděte na položku „Všechny programy“




















Názor odborníka


	



Jak Povolit Další Klávesnici

Problém správné funkce přídavné klávesnice je na platformách nix poměrně běžný. Uživatelé, kteří se potýkají s takovým úkolem, se někdy dostanou do slepé uličky a hřeší na „zakřivení“nejnovější verze distribuční sady, i když řešení problému leží na povrchu







	



Jak Monitorovat Síť

Chcete-li sledovat stav sítě, musíte použít speciální programy. V případě, že byla vaše síť vytvořena pomocí routeru nebo adaptéru Wi-Fi, lze ovládání provádět pomocí jejich vlastních programů těchto zařízení. Nezbytné - Adaptér Wi-Fi Instrukce Krok 1 Vytvořte síť pomocí adaptéru Wi-Fi







	



Jak Připojit Náhlavní Soupravu K Počítači

K běžnému počítači lze připojit širokou škálu zařízení. Tiskárny a skenery, reproduktory a projektory, webové kamery a joysticky, externí disky a grafické tablety - všechna tato zařízení mohou výrazně rozšířit možnosti vašeho počítače. V tomto případě je jedním z nejběžnějších zařízení náhlavní souprava, jinými slovy sluchátka s mikrofonem







	



Jak Vybrat Velikost Chladiče: Tipy

Aby se zabránilo zhoršení některých zařízení notebooku nebo stolního počítače v důsledku přehřátí, je nutné zvolit pro ně vhodný chladič. Tato zařízení mají několik charakteristik, kterým musíte při výběru věnovat pozornost. Instrukce Krok 1 Nejprve je třeba pochopit, že na velikosti ventilátoru nezáleží vždy







	



Jak Ukládat Informace Z Počítače

Při přeinstalování operačního systému se mnoho lidí bojí ztráty souborů, které jsou pro ně důležité. Abyste předešli náhodnému smazání nezbytných informací, doporučujeme je předem uložit na samostatná média. Nezbytné - Správce oddílů




















Nejlepší články


	



Jak Vložit Runy Do Zbraní

Počítačové hry často poskytují spoustu příležitostí, které jen málo lidí skutečně využívá. Marně: pouhá schopnost vkládat runy do zbraní může diverzifikovat hru. Instrukce Krok 1 Při studiu si pozorně přečtěte tipy. Různé hry se od sebe mohou výrazně lišit, a proto se proces přiřazování určitých run ke zbraním může výrazně lišit v různých variantách - jak v praxi, tak na úrovni zápletky







	



Jaký Program Ke Stažení Pro Ladění Kytary

Na internetu najdete mnoho různých programů pro ladění kytar. Mají různé schopnosti a jsou vhodné pro téměř všechny operační systémy počítačů. Mezi počítačovým softwarem pro vyladění kytary existují dva typy: softwarové tunery a programy se zvukovými vzorky určené k vyladění kytary podle sluchu







	



Jak Udělat Kapku Vody

Photoshop vám umožňuje vytvářet různé vizuální efekty, které vašim písmům a grafice dodají určitý styl. Například pomocí Photoshopu můžete snadno vytvořit text s texturou ledu, ohně nebo vody. Zvažme několik jednoduchých kroků k vytvoření nápisu ve Photoshopu ve formě volumetrických kapek







	



Jak Rychle A Snadno Nakreslit Znak V Aplikaci Adobe Illustrator

Za minimální dobu získáte pěkný obrázek pomocí aplikace Adobe Illustrator a vlastní fantazie. Nezbytné Adobe Illustrator, list papíru A4, jednoduchá tužka. Instrukce Krok 1 Poměrně zjednodušeným způsobem zobrazujeme naši postavu na listu







	



Jak Oblékat Rytíře Smrti

Rytíř smrti je prvním hrdinským MMORPG World of Warcraft, který se objevil ve hře s expanzí Wrath of the Lich King. Rytíř smrti dokonale hraje roli tanku a DD, ale k dokončení raid dungeonů potřebujete sadu oblečení s průměrnou úrovní alespoň 329







































































© Copyright cs.compthesaurus.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.



























